- Ad manam ... (Et 14,11). Quae est manum
magna ut dicit Gregorius Hs I 274^b, 115^r
- Ad manum deditur contritio Hs I 280,
159^r; I 298, 134^r; I 312, 129^r; I 326, 200^r
- Ad manum celebrandum non sunt uten-
denda Hs I 288, 18^r; I 289, 89^r
- Ad manum liberum minister quia hoc est Hs
I 297, 184^r; I 298, 27^r
- Ad preceptum ... (Ioh 76,27). Sanctus do-
minus quadruplicem preceptum habuit
Hs I 285, 50^r
- *Ad quendam venit spiritus sanctus Hs I
288, 104^r
- Ad regem vocatus captus Hs I 337, 182^r
- Ad scribendum scripti de ineffabili myster-
io Hs I 307, 111^r
- Ad scribendum scriptum de preta Hs I 306,
162^r
- Ad simam tunc materiam pictatis Hs I 306,
82^r
- Ad scribendum fore singulas questiones
per numerum litterarum Hs I 304, 140^r
- Ad te levari Hs I 308, 19^r
- Adem dicitur esse mensuratum in generis Hs I
311, 273^r
- Adem et Ieva non fuerunt loci pariteritum
Hs I 308, 226^r
- *Ademus cum filia ... (Ioh 4,36). Est
christus genitrix filii ut beata virgo Hs I
348, 40^r
- *Ademus cum filia ... (Ioh 4,36).
Thronus glorie est beata virgo Hs I 348,
34^r
- Adem vobis dicitur dicitur dicitur pariter Hs I
349, 164^r
- Adem vobis dicitur dicitur sanctissima dicitur
Hs I 349, 167^r
- Adem dominus presulibus quas in unum Phi-
losophi Hs I 300, 114^r
- Adem te omnia transmittunt spiritus
Hs I 326, 40^r
- Ademurum nostrum ... Ego indignus es
pelleam habere Hs I 314, 86^r
- Ademurum nostrum ... (Ps 123,3). Et in-
tellectus ad aliam dei Hs I 282, 150^r; I 312,
160^r
- Ademurum non ... (Ps 78,3). Ita verba pro re-
vocatione Hs I 326, 432^r
- Ademurum personam vobis quibus vobis
Hs I 326, 160^r
- *Ademurum te dominus Ieva Christus de sta-
tu Hs I 302, 50^r
- Ademurum gloriolum Zaphiri Hs I 301, La-
pogentilium
- *Ademurum vobis ... (Lc 7,34). Hic vobis
dominus ad adorandum Hs I 284, 137^r
- Ademurum ad templum ... (Ps 58, 137,3).
Quando hinc inde veniens ad dedicatio-
nem Hs I 279, 94^r
- Ademurum thalamum – Augustinus Perve-
nit caritas personalem doctrinam Hs I 288,
149^r
- *Ademurum thalamum – Quia vobis et magna
dei beneficia Hs I 288, 80^r
- Ademurum me loquuntur ... (Ps 68,13).
Eundem nomen Ieva Christus hic ver-
bis interpretatur Hs I 348, 302^r
- Ademurum Karolis ... (Is 38,1). Verbo Ieva
scripta sunt de Karolis Hs I 371, 72^r
- Ademurum clarissima solaria Hs I 287,
160^r
- *Ademurum vobis non ... (Et Cor 11,2). Ad-
spicitur vobis et velle fiat Hs I 288, 50^r
- Ademurum est meritis cum tribus pellis Hs I
304, 81^r
- Ademurum lachrima et gloriolum caritatem in-
teritum Hs I 348, 167^r
- Ademurum pariteritum ... (Mt 3,2; 4,17). Verba
non Ieva hinc baptizatus et dicitur Hs I
274^b, 111^r
- Ademurum te dominus vobis non Hs I
306, 7^r
- Ademurum talis est Qui vobis Ieva Hs
I 307, 120^r
- Ademurum affligit vobis lachrima hic vobis Hs
I 291, 166^r
- Ademurum id est doctrina Hs I 379, 40^r
- Ademurum interpretatur doctrina Hs I 288, 19^r
- Ademurum. Hinc non species personi Hs I
294^b, 80^r
- Ademurum est peccatum et blasphemia Hs I 301,
5^r